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Önsöz 

İnsanları birleştirme özelliğine sahip olan sanat, bir duygunun 

uyandırılmasına, o duygunun çizgiler, renkler, sesler ya da 

kelimelerle ifade edilen biçimlerle yeniden canlandırarak,  

başkalarının da aynı duyguyu yaşamasına imkân sağlar. Güzel 

Sanatlar ve Tasarım Fakültesi olarak amacımız sanat ve 

tasarımın gücünün farkında olan, yaratıcı, sorumluluk sahibi 

sanatçı ve tasarımcı adayları yetiştirmektir. Bu amaç 

doğrultusunda sürekli güncellenen örgün eğitim programı ile 

öğrencilerimizin bilgi ve becerilerinin artırılması 

hedeflenmektedir.  

Mevcut akademik kadromuz kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör, STK’lar ve diğer paydaşlarıyla ortak çalışma yapma ve 

üniversite-sanayi iş birliğini canlandıracak faaliyetler 

gerçekleştirmek için  işbirliği arzusundadır. Fakültemizin sahip 

olduğu akademik ve idari personelinin nicelik ve çeşitlilik 

açısından artırmak, fiziki şartlarının iyileştirilmesine yönelik 

çalışmalar sürmekte olup, en kısa sürede yeni binasına geçmesi 

planlanmaktadır.  

Fakültemiz, akademik ve idari personel ile demokratik, 

katılımcı, üretken, verimli bir yönetim tarzıyla hedeflerine 

ulaşmak için emin adımlarla yürümektedir. 
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GEREKÇELER 

 Kurumumuz tarafından kullanılmakta olan 2018-2023 Stratejik Planının kullanım 

süresini tamamlaması  

 Yaşanan gelişmeler karşısında yeni amaçların ortaya çıkması. 

 Açılan veya açılması hedeflenen bölümlerin sürece dâhil edilmesi. 
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BİRİMİN GEÇMİŞİ TARİHÇESİ  
 

 

Siirt Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 29 Mayıs 2017 Tarihinde 28/03/1983 

tarihli ve 2809 sayılı kanunun ek 30’uncu maddesine göre 03/07/2017 tarihli ve 30113 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 2017/10404 numaralı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş ve 

2018-2019 öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Fakülte bünyesinde Mimarlık, Şehir Bölge ve 

Planlama Bölümü öğrenci kabul etmektedir. Aynı zamanda Şehir ve Bölge Planlama Anabilim 

Dalı Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programı aktif bir şekilde öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımı, İç Mimarlık, Grafik Tasarım, 

Resim ve Müzik bölümlerinin de en kısa zamanda eğitim-öğretim faaliyetlerine başlayabilmesi 

için gerekli akademik alt yapının oluşturulmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 

BİRİMİN MİSYONU 
 

Evrensel değerlere sahip, sanat, tasarım, iletişim ve teknolojinin birlikteliğini benimsemiş, 

çağdaş, yenilikçi ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmektir.  

 

BİRİMİN VİZYONU 
 

Evrensel değerleri yaşatan, akademik ve sanatsal faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası 

platformlarda önde gelen kurumlarından biri olmaktır.   
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BİRİME AİT TEŞKİLAT ŞEMASI 
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesine ait teşkilat şeması aşağıda gösterilmiştir. 
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BİRİM PERSONELLERİ  
Siirt Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesinde görevli akademik personele ait 

bilgiler tabloda gösterilmiştir. 

Sıra Ünvanı , Adı, Soyadı  Birimi GÖREVİ  

1 Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN  Dekan  

2 Dr. Öğr. Üyesi Mithat ELÇİÇEK Grafik Tasarım Dekan Yardımcısı 

3 Dr. Öğr. Üyesi Hüsamettin ERDEMCİ Grafik Tasarım Bölüm Başkanı 

4 
Dr Öğr. Üyesi Mehmet Bahadır 
TOSUNLAR 

Mimarlık Bölüm Başkanı 

5 Dr. Öğr. Üyesi İlker Salih EBREM Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı 

6 Dr. Öğr. Üyesi Zeynel YETGİN Mimarlık  

7 
Öğr. Gör. Merve Hayrunisa KASIM 
MEMİŞOĞLU 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim dalı başkanı 

8 
Öğr. Gör. Muhammed Berkay 
KIZILKAN 

Mimarlık  

9 Öğr. Gör. Dicle ÖZAVCI Mimarlık  

10 Arş. Gör. Elif ÇELİK Mimarlık  

11 Arş. Gör. Nur Selcen KARAASLAN Mimarlık  

12 
Arş. Gör. Şeyma Betül ALBAYRAK 
KILIÇASLAN 

Peyzaj Mimarlığı  

13 Arş. Gör. Esra YAVİÇ ŞIRKI Şehir ve Bölge Planlama  

 Arş. Gör. Gevher Nesibe KAYA Şehir ve Bölge Planlama  

 Arş. Gör. Hüseyin KÜÇÜKOĞLU Şehir ve Bölge Planlama  
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Siirt Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesinde görevli idari personele ait bilgiler 

tabloda gösterilmiştir. 

SIRA Adı Soyadı  GÖREVİ  

1 Yunus ASLAN Fakülte Sekreteri 

2 Bedrettin SİĞA Yazı işleri 

3 Yusuf İLHAN Mutemetlik 

4 Veysel TUFAN Öğrenci İşleri 

 

BİRİMİN KURUMDAKİ GÖREVİ  

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi üniversitemizin eğitim alanındaki sanat ve tasarım 

faaliyetlerinde etkin rol almaktadır.  

BİRİMİNİZCE İHTİSASLAŞMA ALANINDA NE KATKI SAĞLAYABİLİRSİNİZ  

(Akademik Birimler)  
Üniversitemizin ihtisaslaşma alanları olan tarım ve hayvancılık konularında bölümlerimizin 

yapabileceği katkıları belirlemek amacıyla birimlerde görevli akademik personellerle 

toplantılar gerçekleştirilmiş ve elde edilen bilgiler aşağıda sunulmuştur.  

 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Üniversitemiz tarım ve hayvancılık alanında ihtisaslaşma üniversitesidir. Tarım ve hayvancılık 

alanı topraktan birebir etkilenen alanlardır. Bölgesel kalkınmada tarım ve hayvancılığın rolü 

Siirt ilini de kapsayan bölge planları, Siirt İli nazım ve uygulama imar planlarında belirlenir. 

Bu planlamaların yapılmasında, toprak kullanımı, tarım ve hayvancılık alanında kent üzerinde 

ayrılacak alan seçiminde, tarım ve hayvancılık sektöründe çalışan nüfusun ulaşım sorunu 

konularında Şehir ve Bölge Planlama Bölümü destek verebilecek durumdadır. 

 

 

http://klinikbilimler.siirt.edu.tr/
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 Mimarlık Bölümü 

Tarım ve hayvancılığa yönelik Ar-Ge alanlarında ve hayvanlara yönelik barınma birimlerinde 

ihtiyaç duyulan bina tasarımları konusunda Mimarlık Bölümümüz katkı sunabilecek 

durumdadır. 

 Peyzaj Mimarlığı 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünün desteği ile kent içinde peyzaj alanlarında, park ve yeşil alanlarda 

ilimize uygun ve tarımsal alanda kullanılabilecek peyzaj ögelerinin belirlenmesi, kurakçıl 

peyzaj ve kentsel tarım alanında ihtisaslaşma üzerine destek verebilecek durumdadır 


